



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

DAL BYG APS

ÅHAVEVEJ 8, 9300 SÆBY

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. april 2024

Dennis Juul Søndergaard Hansen

CVR-NR. 36 44 00 15

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DAL Byg ApS Åhavevej 8 9300 Sæby
	CVR-nr.: 36 44 00 15 Stiftet: 21. november 2014 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Dennis Juul Søndergaard Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive murervirksomhed og andet hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 168 tkr. Resultatet er påvirket negativt af en ekstraordinær lønomkostning for året. Selskabet har pr. 30. september 2023 tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen.

Selskabets drift er pt. på et tilfredsstillende niveau, og der forventes for regnskabsåret 2023/24 en positiv indtjening. Selskabets anpartskapital forventes reetableret via selskabets egen indtjening over de næste 2-3 regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten for det kommende år, via den bevilligede driftsfinansiering i banken og via betalingsaftaler med nogle af kreditorerne, er sikret, hvorfor regnskabet aflægges med forudsætning for fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.228.331	1.031.979
Personaleomkostninger.....	1, 2	-1.394.094	-1.049.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-44.455	-37.700
DRIFTSRESULTAT		-210.218	-54.856
Øvrige finansielle omkostninger.....		-2.359	-2.631
RESULTAT FØR SKAT		-212.577	-57.487
Skat af årets resultat.....	3	45.012	9.170
ÅRETS RESULTAT		-167.565	-48.317
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-167.565	-48.317
I ALT		-167.565	-48.317

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		148.564	155.639
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		64.487	62.110
Materielle anlægsaktiver.....	4	213.051	217.749
ANLÆGSAKTIVER.....		213.051	217.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		182.124	19.031
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	88.895	102.825
Udskudte skatteaktiver.....		43.962	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		19.086	19.278
Tilgodehavender.....		339.067	141.134
Likvide beholdninger.....		221	103.034
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		339.288	244.168
AKTIVER.....		552.339	461.917
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-54.993	112.572
EGENKAPITAL.....		-4.993	162.572
Hensættelser til udskudt skat.....		0	1.050
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.050
Gæld til pengeinstitutter.....		138.843	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		52.732	200.855
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		1.894	1.717
Anden gæld.....		363.863	95.723
Kortfristede gældsforpligtelser.....		557.332	298.295
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		557.332	298.295
PASSIVER.....		552.339	461.917
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	50.000	112.572	162.572
Forslag til resultatdisponering.....		-167.565	-167.565
Egenkapital 30. september 2023.....	50.000	-54.993	-4.993

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.144.093	931.709	
Pensioner.....	118.160	96.598	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.261	20.828	
Andre personaleomkostninger.....	112.580	0	
	1.394.094	1.049.135	
Særlige poster			2
Selskabet har i regnskabsåret haft ekstraordinære lønudgifter på 190 tkr., som vedrører tidligere regnskabsperioder.			
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-45.012	-9.170	
	-45.012	-9.170	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2022.....	176.864	223.212	
Tilgang.....	0	39.757	
Kostpris 30. september 2023.....	176.864	262.969	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....	21.225	161.102	
Årets afskrivninger	7.075	37.380	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....	28.300	198.482	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	148.564	64.487	
	2023 kr.	2022 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	88.895	102.825	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	88.895	102.825	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	88.895	102.825	
	88.895	102.825	

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Der påhviler sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser. Selskabet har indgået leasingaftale med en gennemsnitlig årlig ydelse på 30 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 mdr. med en samlet restleasingydelse på 100 tkr. Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2,5 tkr.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	7
Oplysninger om usikkerhed ved going concern Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 168 tkr. Resultatet er påvirket negativt af en ekstraordinær lønomkostning for året. Selskabet har pr. 30. september 2023 tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabets drift er pt. på et tilfredsstillende niveau, og der forventes for regnskabsåret 2023/24 en positiv indtjening. Selskabets anpartskapital forventes reetableret via selskabets egen indtjening over de næste 2-3 regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten for det kommende år, via den bevilligede driftsfinansiering i banken og via betalingsaftaler med nogle af kreditorerne, er sikret, hvorfor regnskabet aflægges med forudsætning for fortsat drift.	8
